

# Lemmich Invest ApS

Carl Von Rosensvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 50 29 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

---

Peter Andreas Lemmich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Lemmich Invest ApS<br>Carl Von Rosensvej 30<br>2950 Vedbæk |
|                          | CVR-nr.: 41 50 29 40                                       |
|                          | Stiftet: 5. juli 2100                                      |
|                          | Hjemsted: Rudersdal  |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                      |
| <b>Direktion</b>         | Peter Andreas Lemmich, direktør<br>Inés Lemmich, direktør  |
| <b>Revisor</b>           | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                   |
| <b>Dattervirksomhed</b>  | Glentevej 39 ApS, Rudersdal                                |
| <b>Kapitalinteresser</b> | VENZO A/S, København<br>AEON Citizen A/S, København        |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.302 kr. mod -22.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559.044 kr. mod -85.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af avance ved salg af kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>      | <u>2023</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-11.302</b>   | <b>-22.625</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 1.635.016        | 0              |
| Andre finansielle indtægter             | 201              | 0              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -64.871          | -62.407        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.559.044</b> | <b>-85.032</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.559.044</b> | <b>-85.032</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 135.000          | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 1.424.044        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -85.032        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.559.044</b> | <b>-85.032</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                       |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 750.200                 | 0                     |
| Kapitalinteresser                            | 514.876                 | 800.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.265.076</u>        | <u>800.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.265.076</u></b> | <b><u>800.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 653.500                 | 0                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 51.234                  | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>704.734</u>          | <u>0</u>              |
| Likvide beholdninger                         | 58.850                  | 125                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>763.584</u></b>   | <b><u>125</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.028.660</u></b> | <b><u>800.125</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                 |
|--|------------------|-----------------|
| Note   | 2024             | 2023            |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                 |
| Virksomhedskapital                             | 50.000           | 50.000          |
| Overkurs ved emission                          | 90.000           | 90.000          |
| Overført resultat                              | 1.149.241        | -274.803        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 135.000          | 0               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.424.241</b> | <b>-134.803</b> |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 5.000            | 5.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 599.419          | 929.928         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 604.419          | 934.928         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>604.419</b>   | <b>934.928</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.028.660</b> | <b>800.125</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>1 Særlige poster</b>                        |                  |                 |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                 |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                  |                 |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| Avance ved salg af kapitalandele | 1.342.375        |
|                                  | <u>1.342.375</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Indtægt af kapitalinteresse             | 1.342.375               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>1.342.375</u></b> |

|  | <u>2024</u>          | <u>2023</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>64.871</u>        | <u>62.407</u>        |
|  | <b><u>64.871</u></b> | <b><u>62.407</u></b> |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
